

豊川市地域再生計画新旧対照表

○とよかわイナリズム(豊川稲荷☆住む)～住んでいいじゃん！訪れてもいいじゃん！～

(下線部分が改正部分)

変 更 案	現 行
<p>3 地域再生計画の区域 <u>豊川市の区域の一部(旧豊川市)</u></p> <p>4 地域再生計画の目標 1) ～ 3) (略) 4) 基盤整備の推進 【定量的な指標】 (目標1) (略) (目標2) (略) (目標3) <u>旧豊川市の</u>汚水処理人口普及率を 67.6%(現状 <u>63.0%</u>) に向上(交付金により 1.0 パーセント向上)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 5-1 (略) 5-2 法第<u>5</u>章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金(A3002)を活用する事業 事業箇所等は、別添整備箇所を示した図面による。 〔事業主体〕(略) 〔内容〕(略) 〔施設の種類〕(略) 〔事業区域〕(略) 〔事業期間〕(略)</p>	<p>3 地域再生計画の区域 <u>豊川市の全域</u></p> <p>4 地域再生計画の目標 1) ～ 3) (略) 4) 基盤整備の推進 【定量的な指標】 (目標1) (略) (目標2) (略) (目標3) <u>豊川市全体の</u>汚水処理人口普及率を 67.6%(現状 <u>59.1%</u>) に向上(交付金により 1.0 パーセント向上)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業 5-1 (略) 5-2 法第<u>4</u>章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金(A3002)を活用する事業 事業箇所等は、別添整備箇所を示した図面による。 〔事業主体〕(略) 〔内容〕(略) 〔施設の種類〕(略) 〔事業区域〕(略) 〔事業期間〕(略)</p>

〔整備量〕

・公共下水道

施設の名称	管径 mm	延長 m	摘要
管渠	150	5,530	
	200	2,270	
	250	---	
	300	---	
	計	7,800	

・浄化槽

施設の名称	人槽区分	設置基数
浄化槽 (個人設置型)	5人槽	<u>11</u>
	6～7人槽	<u>29</u>
	計	<u>40</u>

〔事業費〕

事業種別		事業費	
公共下水道	事業費	千円	320,080
	単独費	千円	188,040
	国費	千円	160,040
浄化槽 (個人設置型)	事業費	千円	<u>15,723</u>
	単独費	千円	0
	国費	千円	<u>5,241</u>
合計	事業費	千円	<u>335,803</u>
	単独費	千円	188,040
	国費	千円	<u>165,281</u>

〔整備量〕

・公共下水道

施設の名称	管径 mm	延長 m	摘要
管渠	150	5,530	
	200	2,270	
	250	---	
	300	---	
	計	7,800	

・浄化槽

施設の名称	人槽区分	設置基数
浄化槽 (個人設置型)	5人槽	<u>5</u>
	6～7人槽	<u>15</u>
	計	<u>20</u>

〔事業費〕

事業種別		事業費	
公共下水道	事業費	千円	320,080
	単独費	千円	188,040
	国費	千円	160,040
浄化槽 (個人設置型)	事業費	千円	<u>7,935</u>
	単独費	千円	0
	国費	千円	<u>2,645</u>
合計	事業費	千円	<u>328,015</u>
	単独費	千円	188,040
	国費	千円	<u>162,685</u>

5-3 (略)

6 計画期間
(以下略)

5-3 (略)

6 計画期間
(以下略)